Robertus ga. Jodoco badio. S. llii.

Restinanti nūcio festinatas et prope tumultu-
arias dedimus litteras. In culpa est gausfridus
librarius cui curam cōmiseras me in tē-
pore conueniendi vt ad te scriberem.
Lodices de bessarionis pro platone defen-
sione ad me missos cū meo volumine cōtuli. Tui dimidiati
sunt / et totius operis vir dimidiū habent / nec eodem stilo
nec ppetuo sed trūcato et manco abbreviati sunt. ita vt vi-
deantur a prima et nondū satis examinata editione esse de-
sumpti. Ideo eos tibi remitto. **A**heum vero librum si
patronus tuus habere cupit: exhibere illi non recuso. Id
tamen te iodoce scire volo: volumen pulcherrimis esse ca-
racteribus / signata habens rubro capita / cum totius li-
ibri maiestate quadam. Quāobrem illud maxime caruz ha-
beo / p̄sertum cū sit vnū ex ijs que ipse bessario viuens ipri-
mendū castigandūq̄ curauit. Que cū vera sint egre ferre
librū maculatū aut p̄ditū iri sordidis manibus ipressorū.

Igitur id curandū a tuo patrono erit / vt vel hic: vel lugdu-
ni exscribas / et meus codex maneat incōtaminatus. Si lug-
dunū vehi velit: cōstituat hic fideiūssorem de libro michi i
tegro atq̄ ipolluto restituendo. Ego his cōditionib⁹ morē
tuo patrono glibens gerā. De ep̄lis et op̄sculis nostris q̄
apud me dispersa essent q̄z admonuisti me ea si inueniri pos-
sent cogere / obtēperai tibi. Cōgesta ad te mitto / cū ep̄la
quā p̄fationis loco tibi cōfecimus. Si iprimendavt spero et
vt polliceris curabis: ea nō alijs codicibus agglutines
vt separari nō possint s̄z seorsuz valeant vno libello p̄phendi.
Recognoui p̄terea per hos feriarū dies tractatū ū quēz
supra annos sex de cōceptione virginis (sicut nosti) edide/
rā. aliqua in illo mutauit. addidi item pauca. Hoc tu michi
iodoce indulge / vt iprimaf purgatissimus litteris / et gran-
diūsculis / ad eū modū quem in meo codice iuenies / cū an-
notationib⁹ que margini insunt. Atq̄ ita lege: vt si quod
te offendat verbum / illud emedes ad metri constantiam.
Si impeditus eris quo minus id michi prestare possis: re-
mittito domū vnuersa. Hec enī sunt architypa / quorū nul-
lum apud me exemplum manet. Eale

Robertus gaguinus Laurentio burello
doctori theologo Carmelite. S. llii.

Mtm tuam laurenti pater ep̄lam lego: nisi ali-
oquin michi not us es: in suspitionem alicu-
ius tue in me assentationis cōfestim venissem.
Scaturiūt ei laudibus / q̄ vtinā vere dici mee
possent. Sed scribere te sic intelligo ob cōpen-
diū quod de francorū annalibus a me nuper edituz legisti.
Nec arbitror te secus ac sentis scribere. Religiose enim est
gratitatis a blandicijs et palpationibus esse alienū. Con-
scius tamen sum quantulum temporis in ea re consumpsi.
Egrotabam pfecto et fraudandi morbi gratia / noctu ma-
xime / cum quieti non daretur locus feci ex longa hystroria-
rum serie epythoma. Lui ita euénit: vt impressorez sinistro
sydere adiret: male de litteris merentem / et sui quidem cō
modi fameq̄ apprime incuriū. Eui vtinā ignorantie nulla
me portio attingeret. Esset enī opus suis mēbris atq̄ iter
sectionib⁹ multo distinctissimū. Sed q̄fquidē emissum est:
f 4